
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

1 

Znak sprawy: ZP.KL.23.03.13                                                              Wrocław, dnia 25.03.2013 r. 

Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie dostawy 

o wartości poniżej 14 000 euro 

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie oferty na: 

Dostawę materiałów biurowych dla Instytutu Niskich Temperatur i Badań 

Strukturalnych PAN, ul. Okólna 2, 50- 422 Wrocław. 

w ramach projektu: „Nowe wydajne luminofory do oświetleń i koncentratorów 

słonecznych” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, Priorytet I, 

Działanie 1.1, Poddziałanie 1.1.2 Strategiczne programy badań naukowych i 

prac rozwojowych. 

1. Beneficjent (Zamawiający): 
 

       Nazwa: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Wł. 
Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk (INTiBS) 

 Adres:  ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław, 
 NIP 896-00-07-258 , REGON 000326109 
 

2. Opis przedmiotu oraz zakres zamówienia: 

   

L.p. Nazwa sprzętu/usługi/materiału J.m. Ilość 

 

1. Teczka z gumką zielona ET1457 szt. 13 

2. Teczka z gumką żółta ET1458 szt. 13 

3. Teczka skrzydłowa Caribic 
zielona UP6807 

szt. 2 

4. Teczka skrzydłowa z gumką 
czarna UP5211 

szt. 1 

5. Klej w sztyfcie Amos KA5006 szt. 1 

6. Długopis SN-101 niebieski 
UN1003 

szt. 10 

7. Długopis SN-101 czarny UN1004 szt. 10 

8. Temperówka PX1530 szt. 1 

9. Gumka Rasoplast ST5018 szt. 1 

10. Foliopisy permanentne Rystor 
FF-6 czarny RX1007 

szt. 20 

   



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

2 

11. Zakreślacze Textsurfer Classic 
S348 zestaw 4szt. ST1029 

op. 1 

12. Korektor w taśmie Pocket 
Mouse BP1032 

szt. 1 

13. Kostka- wkład do pojemnika 
biały PX1490 

szt. 10 

14. Kostki samoprzylepne IDEST 
pastelowy PX1064 

szt. 1 

15. Zakładki indeksujące IDEST 
brillant PX1060  

szt. 2 

16. Kołobruliony z kolorowymi 
marginesami format A5 IR5350 

szt. 10 

17. Blok notatnikowy format A5 
IR5075 

szt. 3 

18. Grzbiety wsuwane A4 czarne 3 
mm ET6178 

op. 2 

19. Grzbiety wsuwane A4 czarne 6 
mm PX1566 

op. 1 

20. Tablica suchościeralna-
magnetyczna w ramie 
aluminiowej Future 90x60 cm 
AX8723 

szt. 2 

21. Przekładki polipropylenowe 1-10 
ET1167 

op. 5 

22. Przybornik biurowy GRAND 
EA5632 

szt. 2 

23. Nożyczki Donau Soft Grip 20 cm 
DO5860 

szt. 2 

24. Podajnik Scotch Magic projektu 
Karim PO1050 

szt. 1 

25. Komplet 4 markerów Maxiflo + 
gąbka PN1105 

op. 2 

26. Kołozeszyt z kolorowymi 
registrami B5 IR5348 

szt. 1 

27. Ściereczki nasączone do 
czyszczenia ekranów LCD 
MD5823 

op. 1 

28. Koszulki zapinane na suwak 
ET1524 

szt..  

29. Teczka z gumką niebieska 
ET1455 

szt. 3 

30. Teczka z gumką  czerwona 
ET1456 

szt. 3 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

3 

31. Teczka z gumką zielona kratka 
ET1516 

szt. 3 

32. Teczka z gumką żółta kratka 
ET1517 

szt. 3 

33. Teczka skrzydłowa Caribic 
niebieska UP6806 

szt. 1 

34. Teczka BOX Caribic zielona 
UP6675 

szt. 1 

35. Pojemnik PCV na czasopisma 
czarny PX1354 

szt 4 

36. Pojemnik walec na biurko 
DL1003 

szt.  1 

37. Taśma przezroczysta na 
podajniku SC5002 

szt. 4 

38. Długopis niebieski  INKJOY 
500RT PM5585 

szt. 5 

39. Zestaw cienkopisów kolorowych 
12 szt. RX5400 

szt. 1 

40. Temperówka z pojemnikiem 
AX1072 

szt. 1 

41.  Koszulki krystaliczne A4 –
ESSELTE ET5039 

op. 1 

42. Segregator Bantex 80 mm, 
jasnozielony – BX5470 

szt. 5 

43. Segregator Bantex 80 mm, 
turkusowy – BX5482 

szt. 4 

44. Przekładki kartonowe A4 (1-12) 
Mylar ESSELTE – ET5143 

szt. 10 

(1 

op.) 

45. Linijki Pratel– 20 cm – AX1026 szt. 2 
  

     

 3. Rodzaj i opis kryteriów, którymi Beneficjent będzie się kierował przy 
wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny 
ofert oraz opis sposobu obliczenia ceny. 
 

Przy wyborze oferty Beneficjent  będzie się kierował następującymi kryteriami:  
1 kryterium:  cena  -  waga  100%. 
 

4. Termin i miejsce realizacji zamówienia:  
 

 Miejsce realizacji zamówienia: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych 
im. W. Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk,  

            ul. Okólna 2,  50-422 Wrocław,  
Termin realizacji zamówienia: do 2 tygodni  od podpisania umowy / złożenia 
zamówienia.  

   



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

4 

 
5. Miejsce, sposób i termin składania ofert. 

 Oferta może być przekazana pocztą elektroniczną na adres: 
K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl lub faksem na nr 71/ 39-54-126. 
w terminie do dnia:  28.03.2013 (czwartek), do godz. 1400. 
  
6. Opis warunków udziału w postępowaniu: 
 
1) O zamówienie może ubiegać się wykonawca, który  posiada uprawnienia do 
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień. 
2) Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie w 
następujący sposób:   spełnia, nie spełnia. 
 
7. Rozstrzygnięcie postępowania i zlecenie realizacji zamówienia 
 
1) Postępowanie ofertowe zostanie rozstrzygnięte najpóźniej w dniu 29.03.2013r. 
2) O wynikach postępowania jego uczestnicy zostaną poinformowani drogą 
telefoniczną lub mailową najpóźniej w dniu 29 marca do godz.1500. 
3) W tym samym terminie do podmiotu wybranego w wyniku rozstrzygnięcia 
postępowania zostanie skierowane zlecenie realizacji zamówienia.   
 
 
z poważaniem – 
 
Krzysztof Leszczyński 
specjalista ds. Zamówień Publicznych i Logistyki 
Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN 
ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 
tel. 71/ 39-54-127, fax. 71/ 39-54-126    
e-mail:  K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl 
 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

mailto:K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl
mailto:K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl


 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

5 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

6 

 

 

 

 

 


